
UCHWAŁA NR 290/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 45/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 5 marca 
2020 roku w sprawie zatwierdzenia Projektów zgłoszonych w ramach Programu działań na rzecz 

ograniczenia niskiej emisji w roku 2020 z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 ze zm.); art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), zgodnie z Regulaminem udzielania 
pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji w roku 2020 przyjętym uchwałą Nr 131/2020 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 4 czerwca 2020 roku z późniejszymi zmianami 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr 45/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 5 marca 
2020 roku w sprawie zatwierdzenia Projektów zgłoszonych w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia 
niskiej emisji w roku 2020 z późniejszymi zmianami: 

1. Zatwierdza się zmiany w projektach Gminy Będzin wskazanych pod następującymi pozycjami: 

1) nr 3 "Termomodernizacja budynków mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Będzin - 
Pakiet III".  Wartość dotacji pozostaje bez zmian. 

2) nr 4 " Termomodernizacja budynków mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Będzin - 
Pakiet I". W związku ze zmianami wartość dotacji wynosi 594 448,00 zł. 

2. Zatwierdza się zmiany w projekcie Gminy Czeladź "Budowa zintegrowanych węzłów przesiadkowych, 
parkingów typu park&ride i bike&ride oraz ścieżek rowerowych i ciągów pieszo-rowerowych w ramach 
zadania 'Zintegrowane punkty przesiadkowe A-T-R/A-R w mieście Czeladź wraz z przedsięwzięciami 
towarzyszącymi'- etap II" wskazanym pod pozycją nr 32. Wartość dotacji pozostaje bez zmian. 

3. Pozycja nr 52 otrzymuje brzmienie: "Piekary Śląskie, Niskoemisyjna  Gmina -  Wymiana i modernizacja 
punktów świetlnych w Piekarach Śląskich, 875 704,00 zł". 

4. Zatwierdza się zmiany w projekcie Gminy Zabrze "Likwidacja niskiej emisji w budynkach użyteczności 
publicznej i budynkach wielorodzinnych na terenie Miasta Zabrze - etap II" wskazanym pod pozycją nr 96. 
Wartość dotacji pozostaje bez zmian. 

§ 2. Załącznik do Uchwały Nr 45/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 5 marca 
2020 roku w sprawie zatwierdzenia Projektów zgłoszonych w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia 
niskiej emisji w roku 2020 z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

Id: 2C6F1486-BEE4-4754-98B8-CCA77BE86723. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 2C6F1486-BEE4-4754-98B8-CCA77BE86723. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 290/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Lista zatwierdzonych Projektów zgłoszonych w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej 
emisji w roku 2020 

LP Gmina Nazwa projektu  Wartość 
udzielonej pomocy 

1. BĘDZIN 
Poprawa funkcjonalności zaplecza sportowego w Łagiszy - 
budowa oświetlenia boiska 51 854,00 zł 

2. BĘDZIN Pozycja usunięta 

3. BĘDZIN 
Termomodernizacja budynków mieszkalnych stanowiących 
mieszkaniowy zasób Gminy Będzin - Pakiet III 339 517,00 zł 

4. BĘDZIN 
Termomodernizacja budynków mieszkalnych stanowiących 
mieszkaniowy zasób Gminy Będzin - Pakiet I 594 448,00 zł 

5. BĘDZIN Modernizacja ciągów pieszych w Będzinie  155 612,00 zł 

6. BIERUŃ 
Budowa chodnika z oświetleniem LED przy ul. Wita i ul. Skrajnej 
w Bieruniu  805 272,00 zł 

7. BIERUŃ 
Budowa chodnika z oświetleniem LED przy ul. Pszennej  w 
Bieruniu  734 713,00 zł 

8. BIERUŃ 

Budowa drogi rowerowej z dopuszczonym ruchem pieszych wraz 
z oświetleniem LED pomiędzy ul. Dyrdy a ul. Mielęckiego w 
Bieruniu 191 016,00 zł 

9. BIERUŃ 
Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na terenie gminy 
Bieruń - etap II  170 987,00 zł 

10. BIERUŃ 
Budowa oświetlenia LED przy ul. Rubinowej w Bieruniu w 
ramach zadania Przebudowa ul. Rubinowej 106 601,00 zł 

11. BIERUŃ Budowa oświetlenia  bocznej  ul. Lipcowej w Bieruniu  55 097,00 zł 
12. BOBROWNIKI Hala widowiskowo-sportowa ETAP I 1 585 348,00 zł 

13. BOJSZOWY 

Przebudowa sieci napowietrznej oświetlenia ulicznego wraz z 
budową sieci kablowej oświetlenia ulicznego w Bojszowach przy 
ulicy Bojszowskiej i Jedlińskiej  93 300,00 zł 

14. BOJSZOWY 
Modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej w 
Międzyrzeczu - etap II 552 270,00 zł 

15. BOJSZOWY 
Modernizacja energetyczna kompleksu budynków Szkoły 
Podstawowej przy ul. Świętego Jana 33 w Bojszowach - etap  I 1 386 818,00 zł 

15a. BOJSZOWY Wymiana części oświetlenia ulicznego w Gminie Bojszowy 107 017,00 zł 

16. BYTOM  
Modernizacja odcinka infrastruktury Górnośląskiej  Kolei 
Wąskotorowej na odcinku Gminy Bytom 769 408,00 zł 

17. BYTOM  
Termomodernizacja budynku przy ul. Małachowskiego 36 w 
Bytomiu 487 000,00 zł 

18. BYTOM  
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na Schronisku dla 
bezdomnych zwierząt w Bytomiu 85 000,00 zł 

19. BYTOM  
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. 
Karpackiej 25 w Bytomiu - wkład własny 442 858,00 zł 

20. BYTOM  

Termomodernizacja budynku socjalno-administracyjnego  przy 
stadionie miejskim na ul. Modrzewskiego w Bytomiu 
Szombierkach - wkład własny 220 279,00 zł 

21. BYTOM  Modernizacja przejść dla pieszych w Bytomiu 223 776,00 zł 

22. BYTOM  Modernizacja energetyczna punktów  oświetleniowych w Bytomiu 182 639,00 zł 

Id: 2C6F1486-BEE4-4754-98B8-CCA77BE86723. Uchwalony Strona 1



23. BYTOM  

Modernizacja infrastruktury przystankowej w Bytomiu w ramach 
zadania powiatowego "Budowa i przebudowa przystanków 
komunikacji miejskiej" 159 849,00 zł 

24. BYTOM  

Modernizacja infrastruktury przystankowej w Bytomiu w ramach 
zadania gminnego "Budowa i przebudowa przystanków 
komunikacji miejskiej" 140 000,00 zł 

25. BYTOM  
Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 32 przy 
ul. Arki Bożka 19 w Bytomiu - I Etap 100 223,00 zł 

26. BYTOM  
Wymiana stolarki okiennej w budynkach mieszkalnych w Gminie 
Bytom w ramach ograniczania niskiej emisji 1 951 261,00 zł 

26a. BYTOM  

Poprawa warunków hospitalizacji pacjentów oraz bezpieczeństwa 
sanitarnego Szpitala Specjalistycznego Nr 1 w Bytomiu w obliczu 
pandemii COVID-19 282 606,00 zł 

26b. BYTOM  
Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 31 przy 
ul. Pułaskiego 15 80 000,00 zł 

26c BYTOM  
Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 33 przy 
ul. Konstytucji 1 200 450,00 zł 

26d BYTOM  
Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 51 przy 
ul.11 Listopada 1c 100 000,00 zł 

26e. BYTOM  
Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 52 przy 
ul. Tysiąclecia 5 70 000,00 zł 

27. CHORZÓW 
Budowa ścieżki rowerowej i chodnika w ciągu ul. Parkowej w 
Chorzowie 900 377,00 zł 

28. CHORZÓW 

Docieplenie ścian zewnętrznych budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych przy  ul. Wrocławska 20, ul. Wrocławska 22 i 
22a, ul. Górnicza 15, ul. Armii Krajowej 101, Mazurska 2 743 179,00 zł 

29. CHORZÓW 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Chorzowie łączącego 
kompleks wypoczynkowy Amelung z osiedlem Pnioki 725 733,00 zł 

30. CHORZÓW 

Wymiana ogrzewania piecowego na c.o. gazowe etażowe w 
lokalach mieszkalnych Urbanowicza 10/1, Dąbrowskiego 76/4, 
Odrodzenia 18/1, Strzelców Bytomskich 8/9, Wolności 98/5 88 048,00 zł 

31. CHORZÓW 
PM 25- Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 25 przy ul. 
Kilińskiego 3 w Chorzowie 542 663,00 zł 

32. CZELADŹ 

Budowa zintegrowanych węzłów przesiadkowych, parkingów typu 
park&ride i bike&ride oraz ścieżek rowerowych i ciągów pieszo-
rowerowych w ramach zadania "Zintegrowane punkty 
przesiadkowe A-T-R/A-R w mieście Czeladź wraz z 
przedsięwzięciami towarzyszącymi"- etap II 1 355 311,00 zł 

33. CZELADŹ 
Termomodernizacja budynków  mieszkalnych wraz ze zmianą 
sposobu ogrzewania lokali przy ul. Sportowej 12,13,20,24 680 000,00 zł 

34. DĄBROWA GÓRNICZA 

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego przy 
zastosowaniu energooszczędnych technologii LED na terenie 
Dąbrowy Górniczej 1 990 538,00 zł 

35. GIERAŁTOWICE  Pozycja usunięta 

36. GLIWICE  
Kompleksowa termomodernizacja budynków wraz ze zmianą 
systemu ogrzewania w 2020 r.  5 709 725,00 zł 

37. IMIELIN 
Termomodernizacja dwóch budynków zaplecza socjalno-
sportowego przy ul. Hallera w Imielinie 400 000,00 zł 

38. IMIELIN 
Budowa ścieżki rowerowej wraz z oświetleniem i elementami 
drogi od ul. Kolejowej do ul. Drzymały w Imielinie 1 000 000,00 zł 

39. IMIELIN Pozycja usunięta 

40. KATOWICE 

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
dla Dzieci Niesłyszących i Słabo Słyszących w Katowicach przy 
ul. Grażyńskiego 17 3 000 000,00 zł 

Id: 2C6F1486-BEE4-4754-98B8-CCA77BE86723. Uchwalony Strona 2



41. KNURÓW  
Adaptacja budynku poczekalni na potrzeby Centrum 
Przesiadkowego FOCH w Knurowie (roboty zewnętrzne) 762 970,00 zł 

42. KNURÓW  Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie  Knurów - etap III 653 064,00 zł 

43. KNURÓW  
Budowa i modernizacja infrastruktury ruchu pieszego i 
rowerowego w ciągu ul. Aleja Lipowa w Knurowie 288 587,00 zł 

44. KOBIÓR 
Budowa instalacji fotowoltaicznej na Oczyszczalni ścieków 
"Wschód" w Kobiórze wraz z niezbędną infrastrukturą 300 000,00 zł 

45. LĘDZINY 
Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 1  500 000,00 zł 

46. LĘDZINY Budowa efektywnego energetycznie oświetlenia drogowego 706 832,00 zł 

46a. LĘDZINY 
Budowa efektywnego energetycznie oświetlenia drogowego - etap 
2 293 168,00 zł 

47. ŁAZISKA GÓRNE 
Budowa świetlicy edukacyjnej przy ul. Mikołowskiej w Łaziskach 
Górnych  600 000,00 zł 

48. ŁAZISKA GÓRNE 
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oprawy typu LED na 
drogach głównych w Łaziskach Górnych  850 000,00 zł 

49. MIKOŁÓW 
Termomodernizacja budynków przy ul. Rymera 1a, ul. Stara 
Droga 2a i 2b oraz ul. Żwirki i Wigury 31a,b w Mikołowie 1 344 269,00 zł 

49a. MIKOŁÓW 

Niskoemisyjny Mikołów- budowa Centrum przesiadkowego (etap 
2a) oraz poprawa efektywności energetycznej oświetlenia w 
Gminie Mikołów (etap II) 755 731,00 zł 

49b. MYSŁOWICE Pozycja usunięta  

49c. MYSŁOWICE 
Przyłączenie do sieci ciepłowniczej budynków wielorodzinnych 
przy ulicy Krakowskiej 8, 10 i Grunwaldzkiej 20 – etap I 600 000,00 zł 

49d. OŻAROWICE 
Rozbudowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Ożarowice  495 000,00 zł 

49e. OŻAROWICE 
Przebudowa drogi  gminnej ul. Kopernika w Tąpkowicach wraz z 
budową infrastruktury ruchu pieszego 718 026,00 zł 

49f. OŻAROWICE 
Montaż OZE na budynkach użyteczności publicznej w Gminie 
Ożarowice 168 590,00 zł 

50. PIEKARY ŚLĄSKIE  Pozycja usunięta 

51. PIEKARY ŚLĄSKIE  

Termomodernizacja dwóch budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych, zlokalizowanych na działce nr 4386/324 przy ul. 
Hutniczej 1 oraz na działce nr 4385/324 przy ul. Hutniczej 3 w 
Piekarach Śląskich wraz z audytem i projektem ocieplenia 561 000,00 zł 

52. PIEKARY ŚLĄSKIE  
Niskoemisyjna  Gmina -  Wymiana i modernizacja punktów 
świetlnych w  Piekarach Śląskich   875 704,00 zł 

53. PIEKARY ŚLĄSKIE  
Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola Nr 11 w Piekarach 
Śląskich - wkład własny 98 701,00 zł 

54. PIEKARY ŚLĄSKIE  
Przebudowa i termomodernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Piekarach Śląskich przy ul. Kalwaryjskiej 64 D 404 078,00 zł 

55. PILCHOWICE  Budowa centrów przesiadkowych w Gminie Pilchowice  267 435,00 zł 

56. PILCHOWICE  
Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wilczy - 
etap I 338 370,00 zł 

57. PSARY 
Budowa ciągu pieszego wraz z oświetleniem i odwodnieniem w 
miejscowości Gródków 201 000,00 zł 

58. PSARY 
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej Centrum 
Przesiadkowego w Psarach 71 656,00 zł 

59. PSARY 

Zagłębiowski Park Linearny - rewitalizacja obszaru 
funkcjonalnego doliny rzek Przemszy i Brynicy - Gmina Psary 
Etap I  300 000,00 zł 

60. PSARY Pozycja usunięta  

61. PYSKOWICE  
Modernizacja systemu ciepłowniczego miasta Pyskowice - 
podgrupa SWC2 - etap I 1 115 343,00 zł 

Id: 2C6F1486-BEE4-4754-98B8-CCA77BE86723. Uchwalony Strona 3



62. RADZIONKÓW  
Modernizacja infrastruktury ruchu pieszego przy ul. Gajdasa w 
Radzionkowie 322 119,00 zł 

63. RADZIONKÓW  Pozycja usunięta  

64. RADZIONKÓW  

Przebudowa bloku sportowego przy Szkole Podstawowej nr 1 
wraz z doprowadzeniem pomieszczeń sanitarnych do właściwego 
stanu 252 000,00 zł 

65. RADZIONKÓW  

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 
(budynek Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Radzionkowie oraz 
budynek Komisariatu Policji w Radzionkowie). Etap I 460 352,00 zł 

65a. RADZIONKÓW  Modernizacja infrastruktury ruchu pieszego w Radzionkowie 546 363,00 zł 

66. RUDA ŚLĄSKA 

Modernizacja energetyczna budynku przy ul. Jankowskiego 6 oraz 
modernizacja indywidualnych źródeł ciepła w budynku przy ul. 
Hallera 10 w Rudzie Śląskiej 566 220,00 zł 

67. RUDA ŚLĄSKA 
Budowa instalacji OZE w budynku przy ul. Kaczmarka 38 i 
Raciborskiej 10 w Rudzie Śląskiej 50 715,00 zł 

68. RUDA ŚLĄSKA 
Modernizacja energetyczna budynków  przy ul. Hallera 10,  
Jankowskiego 6 i Różyckiego 21  w Rudzie Śląskiej 163 462,00 zł 

69. RUDA ŚLĄSKA 
Modernizacja oświetlenia ulicznego i miejsc publicznych w 
Rudzie Śląskiej - Etap IV 710 282,00 zł 

70. RUDA ŚLĄSKA 
Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy 
ul. Cegielnianej 30 w Rudzie Śląskiej 113 110,00 zł 

71. RUDA ŚLĄSKA 
Przebudowa i zagospodarowanie ciągu komunikacyjnego wzdłuż 
ul. Piotra Niedurnego w Rudzie Śląskiej 240 255,00 zł 

72. 
SIEMIANOWICE 
ŚLĄSKIE 

Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej (MDK im. H. 
Jordana w Siemianowicach Śląskich) 1 041 370,00 zł 

73. 
SIEMIANOWICE 
ŚLĄSKIE 

Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 
infrastrukturze publicznej 897 720,00 zł 

73a. 
SIEMIANOWICE 
ŚLĄSKIE Pozycja usunięta 

74. SIEWIERZ 

Zapewnienie pełnej dostępności  do edukacji przedszkolnej w 
Gminie Siewierz poprzez budowę nowoczesnego przedszkola z 
oddziałami integracyjnymi w Siewierzu - etap realizowany w 2020 
roku 1 558 835,00 zł 

75. SŁAWKÓW 

Remont budynku wraz ze zmianą sposobu użytkowania i adaptacją 
poddasza na cele Sławkowskiego Centrum Edukacji Ekologicznej 
w ramach projektu "Zagłębiowski Park Linearny -  rewitalizacja 
obszaru funkcjonalnego doliny rzek Przemszy i Brynicy - Miasto 
Sławków" 84 018,00 zł 

76. SŁAWKÓW 
Utworzenie Centrum Usług Społecznych - adaptacja budynku przy 
ul. Michałów 6 na potrzeby świadczenia  usług społecznych 686 151,00 zł 

77. SŁAWKÓW 
Budowa instalacji fotowoltaicznej dla poprawy efektywności 
energetycznej gospodarki wodno-ściekowej w Sławkowie - etap I 252 765,00 zł 

77a. SŁAWKÓW 

Wykonanie energooszczędnego systemu oświetlenia w Gminie 
Sławków w ramach projektu "Zagłębiowski Park Linearny -  
rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny rzek Przemszy i 
Brynicy - Miasto Sławków" 274 000,00 zł 

78. SOSNOWIEC 
 Budowa i rozbudowa małych węzłów przesiadkowych i łączących 
je ścieżek rowerowych na terenie Sosnowca - Etap II 2 250 309,00 zł 

79. SOSNOWIEC 
Termomodernizacja budynku żłobka przy ul. Suchej 23 w 
Sosnowcu  244 220,00 zł 

80. SOŚNICOWICE Termomodernizacja budynku SP w Bargłówce 424 740,00 zł 
81. SOŚNICOWICE Termomodernizacja budynku SP w Sośnicowicach 725 367,00 zł 

Id: 2C6F1486-BEE4-4754-98B8-CCA77BE86723. Uchwalony Strona 4



82. ŚWIERKLANIEC  
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Kai 
Mireckiej w Nakle Śląskim przy ul. Dworcowej 2 1 372 062,00 zł 

82a. ŚWIERKLANIEC  
Termomodernizacja budynku filii Urzędu Gminy w Świerklańcu 
przy ulicy Młyńskiej 3 78 720,00 zł 

82b. ŚWIERKLANIEC  
Budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie gminnej oczyszczalni 
ścieków przy ul. Wiosennej w Świerklańcu 164 552,00 zł 

83. ŚWIĘTOCHŁOWICE 

Modernizacja systemu oświetlenia obiektów użyteczności 
publicznej w Świętochłowicach - modernizacja systemu 
oświetlenia basenu przy Szkole Podstawowej nr 1 w 
Świętochłowicach przy  ul. Zubrzyckiego 38 508 359,00 zł 

84. ŚWIĘTOCHŁOWICE 
Modernizacja systemu oświetlenia miejskich placówek 
oświatowych w Świętochłowicach 184 770,00 zł 

85. ŚWIĘTOCHŁOWICE Pozycja usunięta  
85a. ŚWIĘTOCHŁOWICE Pozycja usunięta  
85b. ŚWIĘTOCHŁOWICE Pozycja usunięta  

86. TARNOWSKIE GÓRY  
Termomodernizacja budynku SP Nr 10 przy ul. Kochanowskiego 
15 w Tarnowskich Górach 2 684 680,00 zł 

87. TYCHY Termomodernizacja i modernizacja budynku przy ul. Batorego 57 1 700 000,00 zł 
88. TYCHY Pozycja usunięta  
88a. TYCHY Przebudowa ścieżek rowerowych w Tychach  4 173 008,00 zł 

88b. TYCHY 

Termomodernizacja Przedszkola nr 1 przy ul. Myśliwskiej 102 w 
zakresie docieplenia ścian zewnętrznych oraz wymiany źródła 
ciepła 272 000,00 zł 

89. WOJKOWICE 

Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego A-R w 
Wojkowicach wraz z budową dróg rowerowych, prowadzących do 
punktu przesiadkowego  2 000 000,00 zł 

90. WOJKOWICE 
Termomodernizacja budynku będącego własnością Gminy 
Wojkowice przy ul. Sucharskiego 17, 17a  198 017,00 zł 

91. WOJKOWICE Modernizacja oświetlenia parkowego w Wojkowicach 57 560,00 zł 

92. WOJKOWICE 
Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta Wojkowice ul. Jana 
III Sobieskiego 290a 256 461,00 zł 

92a. WOJKOWICE 
Termomodernizacja budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Wojkowicach z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii  210 444,00 zł 

92b. WOJKOWICE Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wojkowice 178 147,00 zł 

93. WYRY Modernizacja energetyczna budynku Domu Kultury w Gostyni 900 000,00 zł 
94. WYRY Pozycja usunięta 
95. WYRY Pozycja usunięta 

96. ZABRZE 
Likwidacja niskiej emisji w budynkach użyteczności publicznej i 
budynkach wielorodzinnych na terenie Miasta Zabrze - etap II 5 505 477,00 zł 

97. ZBROSŁAWICE  Budowa oświetlenia wzdłuż rzeki Drama w Kamieńcu 75 476,00 zł 

98. ZBROSŁAWICE  
Budowa instalacji fotowoltaicznych dla obiektów użyteczności 
publicznej w Gminie Zbrosławice - etap I  445 998,00 zł 

99. ZBROSŁAWICE  Rozbudowa oświetlenia przy ul. Wolności w Zbrosławicach 35 984,00 zł 
100. ZBROSŁAWICE  Dobudowa oświetlenia ul. Parkowej w Kamieńcu 31 634,00 zł 

101. ZBROSŁAWICE  
Budowa oświetlenia na terenie placu zabaw naprzeciw OSP ul. 
Wolności w Zbrosławicach 20 399,00 zł 

102.  ZBROSŁAWICE  
Budowa instalacji fotowoltaicznych dla obiektów użyteczności 
publicznej w Gminie Zbrosławice - etap II 304 979,00 zł 

103. ZBROSŁAWICE  Budowa oświetlenia na ul. Ziętka w Zbrosławicach  64 269,00 zł 
104. ZBROSŁAWICE  Dobudowa oświetlenia na ul. Dolnej w Świętoszowicach  15 500,00 zł 

Id: 2C6F1486-BEE4-4754-98B8-CCA77BE86723. Uchwalony Strona 5


		2020-11-30T09:17:42+0100




